

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice" broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 16.05.2022. godine, donio je

ZAKLJUČAK
o ispravku pogreške u Zaključku o
odobrenju sredstava za socijalno zbrinjavanje građana Grada Koprivnice

I.

U Zaključku o odobrenju sredstava za socijalno zbrinjavanje građana Grada Koprivnice KLASA: 550-01/22-01/0003, URBROJ 2137-1-06-01/2-22-21, od 06.05.2022. godine (u daljnjem tekstu: Zaključak), ispravljaju se sljedeće greške:

1. u I. odjeljku, u točki 1. Troškovi stanovanja umjesto brojke „31.621,57 kn“ treba stajati brojka „31.821,57 kn“,
2. u I. odjeljku pod ukupnim troškovima, umjesto brojke „44.985,62 kn“ treba stajati brojka „45.185,62 kn“,
3. u II. odjeljku umjesto brojke „44.985,62 kn“ treba stajati brojka „45.185,62 kn“,
4. u II. odjeljku, trećem podstavku, umjesto brojke „31.621,57 kn“ treba stajati „31.821,57 kn“,
5. u četvrtom paragrafu obrazloženja Zaključka umjesto brojke „44.985,62 kn“ treba stajati brojka „45.185,62 kn“.

II.

Ispravljene greške navedene u I. odjeljku ovog Zaključka proizvode pravni učinak od dana od kojeg proizvodi pravni učinak Zaključak koji se ispravlja.

KLASA: 550-01/22-01/0003
URBROJ: 2137-1-06-01/2-22-33
Koprivnica, 16.05.2022.

GRADONAČELNIK:

Mišel Jakšić, dipl. oec.

OBRAZLOŽENJE

Dana 06.05.2022. godine gradonačelnik Grada Koprivnice donio je Zaključak o odobrenju sredstava za socijalno zbrinjavanje građana Grada Koprivnice KLASA: 550-01/22-01/0003, URBROJ: 2137-1-06-01/2-22-21, kojim su odobrena sredstava u ukupnom iznosu od 44.985,62 kn, radi podmirenja različitih potreba 51 kućanstva.

U međuvremenu je utvrđeno da je prilikom obračuna troškova omaškom došlo do greške te je kod iznosa troškova stanovanja obračunat manji iznos za 200,00 kn, stoga je bilo potrebno ispraviti nastalu grešku i utvrditi ispravan odobreni iznos sredstava za podmirenje troškova stanovanja kućanstava koji točno iznosi 31.821,57 kn.

Ispravkom navedene greške promijenio se ukupan iznos odobrenih sredstava te umjesto ranije odobrenih 44.985,62 kn, točan iznos ukupno odobrenih sredstava po ispravljenoj grešci iznosi 45.185,62 kn.

Nositelj izrade i predlagatelj akta:

Upravni odjel za društvene djelatnosti

PROČELNICA:

Ana Mlinarić, dipl. soc. radnica